Data sheet
CRM40048TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Podobny do przedstawionego na ilustracji
Indywidualne przekaźniki w gamie CUBESERIES CRM

Pozostałe
Type codes
Creation date 03.02.2026 02:22:44 MEZ
Catalogue status / Drawings 5
Data sheet
CRM40048TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Moduły zabezpieczające
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX D 21N Wersja
Nr zam. 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Dioda zwrotna, Znamionowe napięcie sterowania: 6…
230 V DC, złącze wtykowe
Dioda LED i dioda gasząca
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX LD 42G Wersja
Nr zam. 3053340000
GTIN (EAN) 4099987023139
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED z diodą zwrotną, Znamionowe napięcie
sterowania: 24…60 V DC, złącze wtykowe
Typ CXX LD 42R Wersja
Nr zam. 3053320000
GTIN (EAN) 4099987023122
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED z diodą zwrotną, Znamionowe napięcie
sterowania: 24…60 V DC, złącze wtykowe
LED
Creation date 03.02.2026 02:22:44 MEZ
Catalogue status / Drawings 6
Data sheet
CRM40048TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessories
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX L 62G Wersja
Nr zam. 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 24…60
V UC, złącze wtykowe
Typ CXX L 62R Wersja
Nr zam. 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 24…60
V UC, złącze wtykowe
Gniazda przekaźników
Gniazda do przekaźników CUBESERIES CRM
Wersja z wyjściem z 4 stykami CO dla przekaźników 2 CO
i 4 CO Złącze śrubowe i złącze PUSH IN Gniazda PUSH
IN z szerokimi popychaczami dla wkrętaków o rozmiarze
końcówki do 1,0 x 5,5 mm Różne możliwości stosowania
mostków poprzecznych Dopasowywanie akcesoriów,
takich jak mostki poprzeczne, klips podtrzymujący i
moduły diody LED
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CSM P 4CO Wersja
Nr zam. 3053140000
GTIN (EAN) 4099987022965
Ilość 10 ST
CUBESERIES, Cokół przekaźnika, Liczba styków: 4, zestyk przełączny,